

### 三、分项报价清单

#### 工程量清单

| 序号       | 工程名称                      | 单位             | 数量       | 单价（元）   | 合计（元）     |
|----------|---------------------------|----------------|----------|---------|-----------|
| 第一部分     | 工程措施                      |                |          |         | 882175.31 |
| 1        | 工程措施                      |                |          |         | 882175.31 |
| 1.1      | 土坝工程                      |                |          |         | 582719.52 |
| 1.1.1    | 人工清理表土                    | m <sup>2</sup> | 3051.00  | 2.06    | 6285.06   |
| 1.1.2    | 坝体土方                      |                |          |         | 546304.82 |
| 1.1.2.1  | 坝体土方碾压                    | m <sup>3</sup> | 36331.00 | 7.06    | 256496.86 |
| 1.1.2.2  | 推土机推土 60m(利用放水工程开挖土方，自然方) | m <sup>3</sup> | 15539.00 | 6.76    | 105043.64 |
| 1.1.2.3  | 推土机推土 70m(取土场开挖土方，自然方)    | m <sup>3</sup> | 27332.00 | 6.76    | 184764.32 |
| 1.1.3    | 结合槽                       | m              |          |         | 8684.82   |
| 1.1.3.1  | 挖掘机挖土                     | m <sup>3</sup> | 1325.00  | 3.30    | 4372.50   |
| 1.1.3.2  | 蛙夯夯实土                     | m <sup>3</sup> | 1123.00  | 3.84    | 4312.32   |
| 1.1.4    | 排水沟                       | m              | 137.66   | 88.95   | 12244.82  |
| 1.1.4.1  | 人工挖排水沟                    | m <sup>3</sup> | 79.27    | 6.81    | 539.83    |
| 1.1.4.2  | C25 砼排水沟                  | m <sup>3</sup> | 29.63    | 389.05  | 11527.55  |
| 1.1.4.3  | 伸缩缝（聚乙烯低发泡闭孔泡沫板）          | m <sup>2</sup> | 3.60     | 49.29   | 177.44    |
| 1.1.5    | 工程标志碑                     | 块              | 1.00     | 9200.00 | 9200.00   |
| 1.2      | 放水建筑物                     |                |          |         | 257541.02 |
| 1.2.1    | 放水卧管                      | m              | 35.23    | 2173.29 | 76565.06  |
| 1.2.1.1  | 人工土方开挖                    | m <sup>3</sup> | 6931.00  | 2.37    | 16426.47  |
| 1.2.1.2  | 挖掘机挖土（放水工程回填利用）           | m <sup>3</sup> | 130.00   | 6.19    | 804.70    |
| 1.2.1.3  | 蛙夯夯实土                     | m <sup>3</sup> | 110.00   | 3.84    | 422.40    |
| 1.2.1.4  | 现浇 F200W4C25 钢筋砼（卧管）      | m <sup>3</sup> | 23.26    | 648.42  | 15082.25  |
| 1.2.1.5  | 现浇 F200W4C25 钢筋砼（齿墙）      | m <sup>3</sup> | 1.17     | 610.95  | 714.81    |
| 1.2.1.6  | 现浇 C20 砼垫层                | m <sup>3</sup> | 17.90    | 546.54  | 9783.07   |
| 1.2.1.7  | 普通平面模板                    | m <sup>2</sup> | 11.27    | 38.86   | 437.95    |
| 1.2.1.8  | 伸缩缝（聚乙烯低发泡闭孔泡沫板）          | m <sup>2</sup> | 6.80     | 49.29   | 335.17    |
| 1.2.1.9  | 651 型止水带                  | m              | 10.80    | 92.21   | 995.87    |
| 1.2.1.10 | 钢筋制作及安装                   | t              | 2.48     | 5650.15 | 14012.37  |
| 1.2.1.11 | 放水孔铸铁盖板                   | 套              | 37.00    | 460.00  | 17020.00  |
| 1.2.1.12 | 0.8*0.8m 拦污栅              | 个              | 1.00     | 530.00  | 530.00    |
| 1.2.2    | 放水消力池                     | m              | 3.00     | 3046.62 | 9139.85   |
| 1.2.2.1  | 人工土方开挖                    | m <sup>3</sup> | 145.00   | 2.37    | 343.65    |
| 1.2.2.2  | 挖掘机挖土（放水工程回填利用）           | m <sup>3</sup> | 62.00    | 3.30    | 204.60    |
| 1.2.2.3  | 蛙夯夯实土                     | m <sup>3</sup> | 53.00    | 3.84    | 203.52    |

## 工程量清单

| 序号       | 工程名称                    | 单位 | 数量      | 单价（元）   | 合计（元）     |
|----------|-------------------------|----|---------|---------|-----------|
| 1.2.2.4  | 现浇 F200W4C25 钢筋砼（消力池）   | m³ | 7.54    | 604.19  | 4555.59   |
| 1.2.2.5  | 现浇 C20 砼垫层              | m³ | 1.03    | 546.54  | 562.94    |
| 1.2.2.6  | 钢筋制作及安装                 | t  | 0.57    | 5650.15 | 3220.59   |
| 1.2.2.7  | 普通平面模板                  | m² | 1.26    | 38.86   | 48.96     |
| 1.2.3    | 放水涵管                    | m  | 74.00   | 1950.35 | 144325.65 |
| 1.2.3.1  | 人工土方开挖                  | m³ | 8214.00 | 2.37    | 19467.18  |
| 1.2.3.2  | 挖掘机挖土（放水工程回填利用）         | m³ | 663.00  | 3.30    | 2187.90   |
| 1.2.3.3  | 蛙夯夯实土                   | m³ | 562.00  | 3.84    | 2158.08   |
| 1.2.3.4  | 现浇 C20 砼垫层              | m³ | 21.09   | 546.54  | 11526.53  |
| 1.2.3.5  | 预制钢筋砼涵管 Φ80 安装（壁厚 10mm） | m  | 74.00   | 823.53  | 60941.22  |
| 1.2.3.6  | 现浇 F200W4C25 砼（截水环）     | m³ | 20.08   | 656.80  | 13188.54  |
| 1.2.3.7  | 现浇 F200W4C25 砼（管床）      | m³ | 54.02   | 622.53  | 33629.07  |
| 1.2.3.8  | 伸缩缝（聚乙烯低发泡闭孔泡沫板）        | m² | 7.11    | 49.29   | 350.45    |
| 1.2.3.9  | 普通平面模板                  | m² | 22.56   | 38.86   | 876.68    |
| 1.2.4    | 放水明渠                    | m  | 4.00    | 1301.87 | 5207.48   |
| 1.2.4.1  | 人工土方开挖                  | m³ | 74.00   | 2.37    | 175.38    |
| 1.2.4.2  | 挖掘机挖土（放水工程回填利用）         | m³ | 13.00   | 3.30    | 42.90     |
| 1.2.4.3  | 蛙夯夯实土                   | m³ | 11.00   | 3.84    | 42.24     |
| 1.2.4.4  | 现浇 F200W4C25 钢筋砼（明渠）    | m³ | 2.24    | 648.42  | 1452.46   |
| 1.2.4.5  | 现浇 F200W4C25 钢筋砼（齿墙）    | m³ | 0.45    | 610.95  | 274.93    |
| 1.2.4.6  | 现浇 C20 砼垫层              | m³ | 0.90    | 546.54  | 491.89    |
| 1.2.4.7  | 伸缩缝（聚乙烯低发泡闭孔泡沫板）        | m² | 1.57    | 49.29   | 77.39     |
| 1.2.4.8  | 钢筋制作及安装                 | t  | 0.38    | 5650.15 | 2147.06   |
| 1.2.4.9  | 651 型止水带                | m  | 4.80    | 92.21   | 442.61    |
| 1.2.4.10 | 普通平面模板                  | m² | 1.56    | 38.86   | 60.62     |
| 1.2.5    | 放水陡坡                    | m  | 14.90   | 973.26  | 14501.59  |
| 1.2.5.1  | 人工土方开挖                  | m³ | 147.00  | 2.37    | 348.39    |
| 1.2.5.2  | 挖掘机挖土（放水工程回填利用）         | m³ | 49.00   | 3.30    | 161.70    |
| 1.2.5.3  | 蛙夯夯实土                   | m³ | 41.00   | 3.84    | 157.44    |
| 1.2.5.4  | 现浇 F200W4C25 钢筋砼（陡坡）    | m³ | 8.34    | 648.42  | 5407.82   |
| 1.2.5.5  | 现浇 F200W4C25 钢筋砼（齿墙）    | m³ | 1.35    | 610.95  | 824.78    |
| 1.2.5.6  | 现浇 C20 砼垫层              | m³ | 3.35    | 546.54  | 1830.91   |

## 工程量清单

| 序号       | 工程名称                  | 单位 | 数量     | 单价（元）    | 合计（元）    |
|----------|-----------------------|----|--------|----------|----------|
| 1.2.5.7  | 伸缩缝（聚乙烯低发泡闭孔泡沫板）      | m² | 2.36   | 49.29    | 116.32   |
| 1.2.5.8  | 钢筋制作及安装               | t  | 0.85   | 5650.15  | 4802.63  |
| 1.2.5.9  | 651 型止水带              | m  | 7.20   | 92.21    | 663.91   |
| 1.2.5.10 | 普通平面模板                | m² | 4.83   | 38.86    | 187.69   |
| 1.2.6    | 放水消力池                 | m  | 2.00   | 2003.26  | 4006.52  |
| 1.2.6.1  | 人工土方开挖                | m³ | 8.00   | 2.37     | 18.96    |
| 1.2.6.2  | 挖掘机挖土（放水工程回填利用）       | m³ | 13.00  | 3.30     | 42.90    |
| 1.2.6.3  | 蛙夯夯实土                 | m³ | 11.00  | 3.84     | 42.24    |
| 1.2.6.4  | 现浇 F200W4C25 钢筋砼（消力池） | m³ | 2.18   | 648.42   | 1413.56  |
| 1.2.6.5  | 现浇 F200W4C25 钢筋砼（齿墙）  | m³ | 0.45   | 610.95   | 274.93   |
| 1.2.6.6  | 现浇 C20 砼垫层            | m³ | 0.59   | 546.54   | 322.46   |
| 1.2.6.7  | 伸缩缝（聚乙烯低发泡闭孔泡沫板）      | m² | 1.97   | 49.29    | 97.10    |
| 1.2.6.8  | 钢筋制作及安装               | t  | 0.20   | 5650.15  | 1130.03  |
| 1.2.6.9  | 651 型止水带              | m  | 6.80   | 92.21    | 627.03   |
| 1.2.6.10 | 普通平面模板                | m² | 0.96   | 38.86    | 37.31    |
| 1.2.7    | 放水尾水渠                 | m  | 3.00   | 1264.96  | 3794.87  |
| 1.2.7.1  | 人工土方开挖                | m³ | 20.00  | 2.37     | 47.40    |
| 1.2.7.2  | 挖掘机挖土（放水工程回填利用）       | m³ | 10.00  | 3.30     | 33.00    |
| 1.2.7.3  | 蛙夯夯实土                 | m³ | 8.00   | 3.84     | 30.72    |
| 1.2.7.4  | 现浇 F200W4C25 钢筋砼（尾水渠） | m³ | 2.00   | 648.42   | 1296.84  |
| 1.2.7.5  | 现浇 F200W4C25 钢筋砼（齿墙）  | m³ | 1.35   | 610.95   | 824.78   |
| 1.2.7.6  | 现浇 C20 砼垫层            | m³ | 0.68   | 546.54   | 371.65   |
| 1.2.7.7  | 伸缩缝（聚乙烯低发泡闭孔泡沫板）      | m² | 1.57   | 49.29    | 77.39    |
| 1.2.7.8  | 钢筋制作及安装               | t  | 0.11   | 5650.15  | 621.52   |
| 1.2.7.9  | 651 型止水带              | m  | 4.80   | 92.21    | 442.61   |
| 1.2.7.10 | 普通平面模板                | m² | 1.26   | 38.86    | 48.96    |
| 1.3      | 附属设施                  |    |        |          | 35514.77 |
| 1.3.1    | 防汛道路                  | km | 0.50   | 50000.00 | 25000.00 |
| 1.3.1.1  | 陡坡段立茬砖路               | km | 0.50   | 50000.00 | 25000.00 |
| 1.3.2    | 取土场及开挖边坡排水沟           | m  | 116.25 | 90.45    | 10514.77 |
| 1.3.2.1  | 人工挖排水沟                | m³ | 93.00  | 6.81     | 633.33   |
| 1.3.2.2  | 蛙夯夯实土                 | m³ | 16.00  | 3.84     | 61.44    |

工程量清单

| 序号      | 工程名称      | 单位  | 数量       | 单价（元）    | 合计（元）     |
|---------|-----------|-----|----------|----------|-----------|
| 1.3.2.3 | M7.5 浆砌砖  | m³  | 49.83    | 197.07   | 9820.00   |
| 1.4     | 临时工程      |     |          |          | 6400.00   |
| 1.4.1   | 施工房屋建筑工程  | m²  | 40.00    | 160.00   | 6400.00   |
| 第二部分    | 林草措施      |     |          |          | 40653.20  |
| 1       | 植物措施      |     |          |          | 40653.20  |
| 1.1     | 取土场绿化     | hm² | 0.42     | 94242.86 | 39582.00  |
| 1.1.1   | 栽植油松      | 株   | 413.00   | 55.00    | 22715.00  |
| 1.1.2   | 栽植紫穗槐     | 株   | 16867.00 | 1.00     | 16867.00  |
| 1.2     | 坝坡绿化      | hm² | 0.37     | 2895.14  | 1071.20   |
| 1.2.1   | 穴播草籽      | hm² | 0.37     | 1918.50  | 709.85    |
| 1.2.2   | 穴播紫花苜蓿、柠条 | kg  | 7.30     | 49.50    | 361.35    |
|         | 总投资       |     |          |          | 922828.51 |
|         |           |     |          |          |           |
|         |           |     |          |          |           |
|         |           |     |          |          |           |
|         |           |     |          |          |           |

陕西长方建设工程有限公司（加盖公章）

2025年 9月 21 日